

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง
ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ท้อ อำเภอเมือง จังหวัดตาก

ประเภท	โครงการปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน		
เจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ท้อ		
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านหนองแขมใหม่ หมู่ที่ 12 ตำบลแม่ท้อ อำเภอเมือง จังหวัดตาก		
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ท้อ		
แบบเลขที่	-	จำนวน	- แผ่น
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4		จำนวน	1 แผ่น
ประมาณราคาเมื่อ วันที่	๗	เดือน	เมษายน พ.ศ. 2564

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงานรวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมดรวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	239,568.50	1.3056	312,780.63	
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
5	งานป้ายประชาสัมพันธ์	3,000.00		3,000.00	
6	งานอื่น ๆ				
	เงินในไซ				
	เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			315,780.63	
	คิดเป็นเงินประมาณ			315,700.00	
	ตัวอักษร	(สามแสนหนึ่งหมื่นห้าพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)			
	ขนาดหรือเนื้อที่	1.00	แห่ง		
	เฉลี่ยราคาประมาณ	315,700.00	บาท/แห่ง		

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบกับค่าจ้างเหมา
 โครงการปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน บ้านหนองแขมใหม่ หมู่ที่ 12
 และได้ยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลาง จึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายกันตพัฒน์ พ็ชรพัฒน์พล)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวีระ สุขสว่าง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวชาญนภัส ไธนุ่น)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ประมาณราคา โครงการปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน ปริมาณงาน วางท่อ HDPE ขนาด \varnothing 63 มม. (2 นิ้ว) ยาว 1,045 เมตร พร้อมติดตั้ง
 สถานที่ดำเนินการ บ้านหนองแวมใหม่ หมู่ที่ 12 ตำบลแม่ท้อ อำเภอเมือง จังหวัดตาก บั้มน้ำไฟฟ้าและตู้ควบคุม พร้อมเชื่อมต่อบระบบประปา
 ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ท้อ
 ประมาณการโดย นางสาวชาญนภัส ไร่หนู่น ราคาน้ำมันดีเซล 26.00-26.99 บาท/ลิตร ประมาณการเมื่อวันที่ 7 เดือน เมษายน พ.ศ. 2564

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับปรุงระบบประปา								
	- วางท่อ HDPE ขนาด \varnothing 2 นิ้ว (63 มม.) สีดำคาดฟ้า	1,045.00	เมตร	78.00	81,510.00	10.00	10,450.00	91,960.00	
	- อุปกรณ์ประกอบต่างๆ	1.00	แห่ง	1,000.00	1,000.00		-	1,000.00	
	- ค่าแรงวางท่อและเชื่อมท่อ	1,045.00	เมตร		-	20.00	20,900.00	20,900.00	
2	งานติดตั้งปั้มน้ำไฟฟ้า (หอยโข่ง) และตู้ควบคุม								
	- ติดตั้งปั้มน้ำไฟฟ้า (หอยโข่ง) ขนาด 2 นิ้ว 3 แรง	1.00	เครื่อง	14,000.00	14,000.00	2,000.00	2,000.00	16,000.00	
	และตู้ควบคุม								
3	งานติดตั้งสายตรอปลาย								
	- สวิตช์ลูกกลอย	2.00	ชุด	338.00	676.00	100.00	200.00	876.00	
	- สายไฟ VCT-2x1.5 มม.	2,650.00	เมตร	15.00	39,750.00	7.00	18,550.00	58,300.00	
	- ท่อร้อยสายไฟ PE ขนาด \varnothing 20 มม. สีดำคาดส้ม	2,650.00	เมตร	7.25	19,212.50	10.00	26,500.00	45,712.50	
	- กล่องพักสายไฟ (กล่องเหล็ก)	13.00	กล่อง	40.00	520.00	10.00	130.00	650.00	
	- กล่องบรรจุกล่องพักสายไฟ (กล่องพลาสติกกันน้ำ)	13.00	กล่อง	120.00	1,560.00	20.00	260.00	1,820.00	
4	งานเชื่อมต่อบระบบประปา								
	- วัสดุพร้อมข้อต่อและอุปกรณ์ประกอบต่างๆ	1.00	แห่ง	1,850.00	1,850.00	500.00	500.00	2,350.00	
	รวมเป็นค่าวัสดุและแรงงานทั้งสิ้น							239,568.50	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ